
JEDNOU TÝDNĚ „MASO-PůST“
       I změna může skvěle chutnat!

NATURLI‘ Shape Me! Mleté - 100% rostlinná alternativa 

mletého masa, kterou lze tvarovat libovolným způsobem 

(např. burgery, kuličky, mleté do boloňské omáčky).

Klobásky NATURLI‘ - 100% rostlinná alternativa 

hot dogu nebo grilovací klobásy. 

NATURLI‘ Shape Me! Mleté NATURLI‘ Veggie Klobásky

STRAVOVACÍ NÁVYKY SE MĚNÍ 
Zájem Čechů o produkty z rostlin neustále roste. 

Proč maso-půst jednou týdně? Protože méně masa neuškodí. 

Snížení jeho podílu ve stravě má řadu pozitivních účinků.

Masožravec nebo flexitarián? Motivací je ZMĚNA: 

  životního stylu (cesta za zdravím) 

  jídelníčku (obohacení o nové chutě) 

  postoje k udržitelnosti (péče o životní prostředí) 

PROČ mít v nabídce pokrmy na rostlinné bázi?

 Protože oslovíte více strávníků. Vegani, flexitariáni (ti, kteří 

se vědomě rozhodli omezit spotřebu masa) a vegetariáni, ti 

všichni čekají, až jim nabídnete něco opravdu nového.   

NATURLI‘ má řešení. Nabízíme produkty se skvělou chutí, vůní 

i vzhledem. Prostě gurmánský zážitek!

KONEČNĚ U NÁS! 

Proč jsou naše 100% rostlinné potraviny tak dobré? 

  mají vyladěnou chuť a na talíři skvěle vypadají 

  neobsahují žádný lepek

  výživově jsou srovnatelné s masovými variantami 

  lze je použít v široké škále pokrmů  

Vyzkoušejte sami a zažijte tu ZMĚNU. 

Staňte se součástí udržitelného světa!

NATURLI‘ - BE THE CHANGE 

PROČ JSOU NATURLI‘ KLOBÁSKY      VÝJIMEČNÉ? 

· Výtečná „„zauzená“ chuť  

· Neobsahuje lepek  

· Obsah bílkovin srovnatelný s klobásou z masa  

· Nižší obsah tuků
 

PŘÍPRAVA 
Jednoduše připravíte 
na pánvi nebo v konvektomatu. 
Hotovo za pár minut.

 NATURLI´
 RECEPTY

· Provensálská polévka s veggie klobáskou

· Quiche s pórkem a klobáskou

· NATURLI  ́Hot Dog 

· Natur-lečo

· Halušky se zelným salátkem 

         a veggie klobáskami

 NATURLI´
 RECEPTY

· Mexická fazolová polévka 

· Rajská omáčka s veggie kuličkami

· Boloňské špagety

· Pizza El Diablo

· Chilli sin carne

Kód výrobku:   41121 

EAN kartonu:   8593837070442

Hmotnost:     1 x 3000 g

Počet porcí:   30 x 100 g

Kód výrobku:   41123 

EAN kartonu:   8593837070435

Hmotnost:     1 x 3000 g

Počet porcí:   50 x 60 g

PROČ JE NATURLI‘ MLETÉ      VÝJIMEČNÉ? 

· Chuťově vyladěné

· Struktura jako u klasického mletého

· Snadno formovatelné do kuliček či burgerů 
       bez použití vajec 

· Obsah bílkovin srovnatelný s mletým masem 

· Nižší obsah tuků

Náš TIP 
tyto a další recepty naleznete na
Orklafs.cz/recepty

Náš TIP 
tyto a další recepty naleznete na
Orklafs.cz/recepty

PŘÍPRAVA 
Jednoduše připravíte na pánvi nebo v konvektomatu. 
Hotovo za pár minut.

ROZMRAZENÍ  Pro použití do jídel na plátky 
či kostky nechte povolit v pokojové teplotě 
15 minut a poté hned nakrájejte.



41107 

41108 

41109 

41111 

41112 

41113 

41114 

41115 

41116 

41117 

41118 

41119 

Naturli Pizza Mexicana 12x350g 

Naturli Pizza Capricciosa 12x350g 

Naturli Veggie kuličky 8x300g 

Naturli Shape me Mleté 8x300g 

Naturli Falafel 8x325g 

Naturli Veggie řízek 8x300g 

Naturli Veggie klobásky 8x300g 

Naturli Veggie nugetky 8x300g 

Naturli Raspberry&choco 8x500 ml 

Naturli Salty caramel&almonds 8x500 ml 

Naturli Cookie Dough 8x500 ml 

Naturli DoubleTrouble brownie 8x500 ml 

5701977000530 

5701977000547 

5701977000554 

5701977000561 

5701977000578 

5701977000585 

5701977000608 

5701977000783 

5701977035112 

5701977000318 

5701977001285 

5701977001292 

8593837070305 

8593837070299 

8593837070350 

8593837070336 

8593837070282 

8593837070374 

8593837070343 

8593837070367 

8593837070312 

8593837070329 

8593837070268 

8593837070275 

Číslo  
výrobku Název výrobku EAN kód KUSU EAN kód KARTONU 

NATURLI‘ - 100% rostlinná alternativa oblíbeného 

šťavnatého burgeru.

PROČ JE NATURLI‘ BURGER      VÝJIMEČNÝ? 

· Chuťově vyladěný

· Struktura jako u klasického burgeru 

· Obsah bílkovin srovnatelný s burgerem z masa 

· Nižší obsah tuků 

NATURLI‘ burger

Kód výrobku:  41122 Hmotnost:    1 x 3000 g

EAN kartonu:  859837070428 Počet porcí:  30 x 100 g

Nyní i ve vašem supermarketu

NATURLI‘
Pizza Mexicana

NATURLI‘
Pizza caprociossa

NATURLI‘ 
Raspberry&Choco

NATURLI‘ 
Cookie Dough

NATURLI‘ 
Salty caramel 

& almonds

NATURLI‘ 
Double Trouble 

brownie 

telefon   800 111 736     
adresa  Mělnická 133, 277 32 Byšice
e-mail   food.service@orkla.cz   
web   orklafs.cz     naturli-foods.com

 

NOVINKY OD ÚNORA 2022 
MRAŽENÝ SORTIMENT 

NATURLI‘ 
Veggie kuličky

NATURLI‘ 
Falafel

NATURLI‘ 
Shape me! Mleté

NATURLI‘ 
Veggie řízek

NATURLI‘ 
Veggie klobásky

NATURLI‘ NATURLI‘ NATURLI‘ NATURLI‘ NATURLI‘ NATURLI‘ 
Veggie nugetky

Chcete ochutnat změnu? Kontaktujte nás

PŘÍPRAVA 
Jednoduše připravíte 
na pánvi nebo v konvektomatu. 
Hotovo za pár minut.

 NATURLI´
 RECEPTY

· Burger wrap 

· Cheeseburger se salátem coleslaw 

· BBQ Smokey Burger

· Buffalo Burger s hranolkami

Náš TIP 
tyto a další recepty naleznete na
Orklafs.cz/recepty

pro domácí
spotřebu

Sladká tečka
na závěr 

připravte si
sami doma

 Svět se mění. Ochutnejte změnu!
Jsme NATURLI´. 

Rostlinné jídlo děláme již od roku 1988.


